СООПШТЕНИЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ТРЕТ ЦИКЛС НА СТУДИИ 
ПРВ УПИСЕН РОК, УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА


1. Универзитетскиот стручен совет за докторски студии ја утврдува конечната листа на примени кандидати за секоја студиска програма и ја објавува на веб-страницата на Универзитетот со код што го генерирал кандидатот во електронската порака. 

Утврдената листа на примени кандидати е конечна. 


2. Запишувањето на студентите се врши на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје согласно со конечната ранг-листа. 
Студентите се запишуваат во Одделението за студентски прашања кај одговорното лице за трет циклус студии М-р Илија Манасиев во период од 26.10.2023 до 3.11.2023 и ги доставуваат следниве документи: 

· индекс и пријавни листови; 
· две фотографии (две фотографии со димензии 3,5 х 4,5 и една со димензии 2 х 3); 
· конечна согласност од менторот (O3-КСМ–Конечна согласност од ментор https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/SSDS/O3-KSM-Konechna-soglasnost-od-mentor.docx 
· пријава за избор на предмети од академска обука (O4-ПАО–Пријава за избор на предмети за академска обука https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/SSDS/O5-PAO-Prijava-za-izbor-na-predmeti-za-akademska-obuka.docx 
· договор за студирање; 
· потврда за уплатена прва рата од школарината; 
· потврда за уплата од 250 евра во денарска противвредност за Универзитетската школа за докторски студии. 

  
  
Со почит, 
Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
  

